2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019    № 631
п. Чегдомын

О внесении изменений в постанов-
ление главы Верхнебуреинского
муниципального района от 29.03.2010
№ 275

В целях реализации Закона Хабаровского края от 25.11.2009  № 276 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по государственному управлению охраной труда», администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы Верхнебуреинского муниципального района от 29.03.2010 № 275 «О межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района и её составе» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района Калинину Галину Андреевну главного специалиста – эксперта территориального отдела Управления «Роспотребнадзора» по Хабаровскому краю в Верхнебуреинском районе
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда          Верхнебуреинского муниципального района  руководителя территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Хабаровскому краю в Верхнебуреинском районе Хоменко Александру Анатольевну.
2. Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района Карпова Владимира Николаевича главного государственного инспектора межрегионального государственного горного надзора Дальневосточного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.
2.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда          Верхнебуреинского муниципального района руководителя МКУ АХЧ Ивашина Людмилу Александровну.

3. Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района Семененко Веру Николаевну начальника сектора по кадровому, документальному, информационному и ресурсному обеспечению КГКУ «Центр социальной поддержки населения по Верхнебуреинскому району».
3.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда          Верхнебуреинского муниципального района главного специалиста отдела организационной и кадровой работы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Семененко Веру Николаевну.
4. Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района Безноско Руслана Васильевича  заведующего сектором по делам ГО и ЧС администрации Верхнебуреинского муниципального района.
4.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда          Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации Верхнебуреинского муниципального района Шуранова Сергея Петровича.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Крупевского А.Ю.
6. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава района                                                                                       А.М. Маслов